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Zápis

z jednání předsednictva Spolku pro obnovu venkova Olomouckého kraje,

konaného dne 17. 4. 2007 ve 14.00 hod. 

v budově MZe ČR, ul. Blanická 1, Olomouc

Přítomni: členové předsednictva (P), členové dozorčí rady (DR) a hosté  -   viz přiloženou prezenční listinu.

Body programu a usnesení:

1. Zahájení: 

Předseda pan Otakar Hlaváč zahájil jednání, byl projednán a schválen program jednání.
Vyhotovením zápisu z jednání byl pověřen Ing. Karel Stojan, zápis ověří Mgr. Marta Husičková. 

2. Kontrola usnesení VH spolku ze dne 22. 3. 2007:

· předsednictvo bere na vědomí materiály z valné hromady (VH), která se konala 22.3.2007 v Náměšti na Hané
· všechny písemné materiály z VH (zprávy, plán činnosti, zápis, usnesení apod.) jsou umístěny na www: spov-kr-olomoucky.cz
· bylo hodnoceno organizační zajištění VH (všechny finanční náklady jsou uhrazeny)
· bylo vysloveno poděkování a uznání za vzorné zajištění VH starostce obce Náměšť na Hané Mgr.Martě Husičkové
3. Zakladatelská smlouva a návrh na jmenování Správní a Dozorčí rady ŠOV OK:

· v rámci tohoto bodu byly diskutovány a odsouhlaseny body dvou předložených návrhů, a to návrh Ing.Brzáka a návrh Mgr.Kabilky

· v konečném znění smlouvy budou jen věci a náležitosti zásadní. Ostatní náležitosti budou zahrnuty do statutu Školy obnovy venkova Olomouckého kraje (ŠOV OK)
· bylo odsouhlaseno, že sídlo ŠOV OK bude: Náměšť na Hané, Vodní 274, PSČ 783 44
· projednané znění zakladatelské smlouvy bude konzultováno s notářem a teprve po této konzultaci bude vydáno konečné znění zakladatelské smlouvy, které bude registrováno             na MV ČR
· složení správní rady ŠOV OK bylo dohodnuto následující:
1. Jan Balek – manažer mikroregionu Hranicko – PR
2. Marta Husičková, Mgr. – starostka obce Náměšť na Hané – OL
3. Miroslav Kocián – starosta obce Bílá Voda – JE
4. Jana Gerešová – starostka obce Kopřivná – ŠU
5. Josef  Vyroubal, Ing. – starosta obce Laškov – PV
6. Jana Římská, Ing. – MMR – OL
--------------------------------------------------------------------------------
7. Caletková Jana Mgr. –CpKP – PR
· složení dozorčí rady ŠOV OK bylo dohodnuto následující:
1. Jaroslav Střelák, Mgr. – starosta obce Krumsín – PV
2. Jana Vaníčková – starostka obce Hradec – Nová Ves – JE
3. Zdeněk Lév – starosta obce Střítež na Ludinou – PR
· funkci ředitele ŠOV OK bude vykonávat: Ing.Jaroslav Brzák

4. Činnost SPOV OK a předsednictva v roce 2007: 

· Předseda SPOV OK Otakar Hlaváč podepíše 19.4.2007 „deklaraci o spolupráci“ se Střední školou zemědělskou, Olomouc, U Hradiska 4, v rámci projektu „Střední školství v přechodu ČR na novou politiku EU pro zemědělství a venkov“
· Byly projednány „připomínky k vyhodnocení POV 2007 OK“, které vypracoval Tomáš Šulák, člen předsednictva SPOV OK a odpověď na tyto připomínky tajemníka „hodnotitelské komise“ p.Londy. Bylo dohodnuto o odsouhlaseno, že nebude v rámci těchto připomínek zasíláno žádné doporučení radě OK. Návrh k systémové nápravě T.Šuláka bude zařazen na program některého dalšího jednání předsednictva SPOV OK.
5. Diskuse, návrhy, závěr

· Pány Šulákem a Winterem byla podána zpráva z volební konference „Národní sítě MAS ČR, o.s.“ Do výboru NS MAS byl za Olomoucký kraj zvolen František Winter. Tomáš Šulák se vzdal kandidatury do kontrolní komise. Předsedou NS MAS ČR, o.s. se stal PhDr.Petr Sušanka.
· Dále bylo diskutována:
· Spolupráce a součinnost mezi Fórem LEADER OK, Fórem mikroregionů OK (projekt partnerství OK) a  SPOV OK
· Spolupráce se SPOV Zlínského kraje – potřeba vypracovat konkrétní body spolupráce obou krajských SPOV
Bylo dohodnuto, že příští jednání předsednictva a DR SPOV OK bude 19.června 2007 v Hradci – Nové Vsi. Předpokládaný začátek jednání 10.00 hodin. Vše bude upřesněno pozvánkou, která bude předsedou SPOV OK včas rozeslána.

Závěrečné zhodnocení jednání provedl předseda Otakar Hlaváč a jednání ukončil cca v 17.00 hodin.

Zapsal: Ing. Karel Stojan

Ověřila: Mgr. Marta Husičková
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